DIGITALIZADO

ASV

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

.APROVADO TX-1. RECUSADO

PROJETO: DE INDICAÇÃO N. 002/2016

ASSUNTO: DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE VÁRIAS

RUAS DO RESIDENCIAL LIJIZA TÁVORA, BAIRRO

BARROCÃO, ITAITINGA-CE.

AUTOR: PREFEITURA MUNICIPAL

AUTOGRAFO:

I 087 • 1 12 1/1 2016±ji  • - i„  '

APFlOVAD O.

...t2fij L

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

LEGISLANDO COM O POVO

PROJETO DE INDICAÇÃO N° 002/2016

Dispõe sobre a denominação de várias ruas
do Residencial Luiza Távora, bairro
Barrocii o, Itaitinga-CE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, no uso de suas atribuições legais,
apresenta o presente Projeto de Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a denominação de
alguns logradouros localizados no Residencial Luiza Távora, bairro Barrocao, Itaitinga-CE.

Art. 1 2 - Fica denominada RUA FRANCISCO DAS CHAGAS o logr, adouro hoje
conhecido corn nome de Rua 1, com inicio junto a Rua Jorge Figueiredo, Residencial Luiza
Távora, bairro Earrocão, conforme croqui anexo.

Art. 22 - Fica denominada RUA JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 2, com inicio junto a Rua Jorge Figueiredo, Residencial Luiza
Távora, bairro Barrocdo, conforme croqui anexo.

Art. 32 - Fica denominada RUA VALDERINA SANTOS MAIA o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 3, com inicio junto a Rua Jorge Figueiredo, Residencial Luiza
Távora, bairro Barro cão, conforme croqui anexo.

Art. 42 - Fica denominada RUA RAIMUNDO COSMO DA SILVA o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 4, com inicio junto a Rua Jorge Figueiredo, Residencial Luiza
Távora, bairro Barrocdo, conforme croqui anexo.

Art. 52 - Fica denominada RUA VICENTE FERREIRA COELHO o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 5, com inicio junto a Rua Jorge Figueiredo esquina com Av. da
Lógica, Residencial Luiza Távora, bairro Barrocdo, conforme croqui anexo.

Art. 69 Fica denominada RUA EMANUEL VICENTE LOPES o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 6, Residencial Luiza Távora, bairro Barrocão, conforme croqui
anexo.

-RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGA/CE
www.caniaraitaitinga.ce.gov.br

4.

•

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

LEGISLANDO COM O POVO

Art. 7 2 - Fica denominada RUA FRANCISCO RAMOS DE LIMA o logradouro hoje
conhecido com nome de Rua 7, Residencial Luiza Távora, bairro Barrocão, conforme croqui
anexo.

Art. 8 2 - Fica denominada RUA GERALDO LUCAS o logradouro hoje conhecido
corn nome de Rua 8, Residencial Luiza Távora, bairro Barrocão, conforme croqui anexo.

2016.

Art. 92 - Esta Lei entra em vig6r na data de sua publicação.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, Itaitinga, 06 de dezembro de

Vereador DE ASSIS - PT

RUA JOAO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGAJCE
www.carnaraitaitinga.ce.gov.br

a

CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA

LEO ISLAND° COM o POVO

ANEXO
PROJETO DE INDICAÇÃO 002/2016

• .:1•• •
D4dolii0d*P4 I 3o '. liaado Termp*

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
Vereador DE ASSIS - PT

_

z

4, 2"

•
E

1 meil
4

.1•1••nrammbtegeta 41X rhf

• '`

Of44:

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32- CENTRO - CEP: 61.880-000 - ITAITINGA/CE
www.carriaraitaitin.ga.ce.gov.br